Z

后勤产业集团关于 2021 年“五一”劳动节假期运行状态的通知

各单位：

按照学校“五一”劳动节放假通知（见附件 2）精神，集团定于 5月 1日（星

期六）至 5月 5日（星期三）进入假期运行状态，4月 25 日（星期日）、5月 8

日（星期六）正常上班。

1.“五一”劳动节后友谊校区作息时间调整为：上午 8:00—12:00，下午 14:30

—18:00。长安校区作息时间不变。

2.根据学校有关要求，教职工确需外出离开西安市（11 区 2 县），须按照

《西北工业大学疫情期间教职工出差暂行管理办法》履行审批程序。

3.加强聚集性活动管理。按照陕西省《关于调整优化我省教育系统新冠肺炎

疫情防控措施的通知》要求，“五一”劳动节期间原则上在封闭场所举办的聚集

性活动人数不超过 50 人，提倡家庭聚会聚餐人数不超过 10 人。

请各单位根据后勤工作特点，做好放假期间的安全稳定、疫情防控及应急管

理工作，集团各级领导干部确保手机 24 小时畅通，并安排好值班工作。

附件：

1.后勤产业集团机关 2021 年“五一”劳动节值班安排表

2.学校办公室《关于 2021 年“五一”劳动节放假安排的通知》

后勤产业集团

2021 年 4 月 25 日

附件 1：

后勤产业集团机关 2021 年“五一”劳动节值班安排表

注意事项：

1.值班时间：上午 8：30-11：00， 下午 15：00-17：00；

2.值班电话：88493099（值班人员必须将电话转接至手机，转接方式为*57*

手机号码#，取消为#57#）。

附件 2：

关于 2021 年“五一”劳动节放假安排的通知

各单位：

根据《国务院办公厅关于 2021 年部分节假日安排的通知》（国办发明电

〔2020〕27 号），结合我校实际，现将 2021 年“五一”劳动节放假事宜通知如

下：

1.放假时间：5月 1日至 5月 5日，共 5天。4月 25 日（星期日）、5月 8

日（星期六）正常上班，4月 25 日安排 5 月 4日（星期二）的课程、5月 8日安

排 5月 5日（星期三）的课程。

2.“五一”劳动节后友谊校区作息时间调整为：上午 8:00—12:00，下午 14:30

—18:00。长安校区作息时间不变。

3.根据上级有关要求，师生应尽量减少出校，确需外出须履行请假或报备手

时 间 值班人 联系电话 带班领导 联系电话

5月 1日 王 栋 13992002265 沙治邦 13572040843

5 月 2 日 丁 金 13379291648 霍国元 13399282139

5 月 3 日 高 娜 13772184332 杜俊业 13891986080

5 月 4 日 王景景 18729299111 张应祥 13891905881

5 月 5 日 郜淑媛 15991738606 陈小可 13309236088

续。教职工确需外出离开西安市（11 区 2 县），须按照《西北工业大学疫情期

间教职工出差暂行管理办法》履行审批程序。学生确需外出的，须按照《西北工

业大学新冠肺炎疫情常态化防控期间在校学生管理办法（更新版）》有关要求，

离开校园但不离开西安市且当天能返校的，须向所在学院报备；离开西安市或当

天不能返校的，须提前一个工作日在“疫情每日填报”中提交请假申请，经批准

后方可出行。

4.加强聚集性活动管理。按照陕西省《关于调整优化我省教育系统新冠肺炎

疫情防控措施的通知》要求，“五一”劳动节期间原则上在封闭场所举办的聚集

性活动人数不超过 50 人，提倡家庭聚会聚餐人数不超过 10 人。

5.请各单位做好放假期间的安全稳定、疫情防控、保密及应急管理工作，主

要负责同志手机要保持 24 小时畅通。

6.学校值班电话：

友谊校区：88493361 88492261（传真）

长安校区：88430088

保卫处 24 小时值班电话：88494110（友谊校区） 88430110（长安校区）。

特此通知。

学校办公室

2021 年 4 月 21 日